
Na co si dát pozor
V případě, kdy zájemce o financování z NPO získal rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt v
rámci výzev IROP č. 3, 4 a 5 - Kybernetická bezpečnost, není možné podat žádost o financování z
NPO na stejný projekt ani jeho části. 
Služby mohou být poskytovány nejpozději do termínu ukončení projektu – např. cloudové služby
apod. Dále je již z dotace nebude možné financovat.

Proč se vám vyplatí spolupráce s enovation
V enovation máme tým odborníků se zaměřením na projekty pro čerpání dotací v
oblasti informačních technologií a to vč. zdravotnického sektoru.
Pro soukromé i veřejné subjekty a také pro nemocnice jsme už připravovali desítky
úspěšných projektů. 
Máme dlouhodobě více než 90% úspěšnost všech žádostí o dotace.
Bohaté zkušenosti máme také v jiných dotačních výzvách, konkrétně:

za 16 let jsme zpracovali přes 1 700 projektů v hodnotě 38 mld. Kč.

Míra podpory:
100 %

Příjem žádostí: 
15. 11. 2023 - 30. 4. 2024

Kybernetická bezpečnost

Kdo může čerpat: 
kraje, obce, státní organizace,
poskytovatele zdr. péče.

Dotace je určena na aktivity v souladu s požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. 

www.enovation.cz enovation@enovation.cz

Pro více informací o výzvě naskenujte QR kód

Na co lze podporu využít:
zajištění služeb auditu kybernetické bezpečnosti, 
návrh a zavedení systému řízení bezpečnosti informací a báze znalostí v oblasti kyberbezpečnosti,
pořízení a implementace nástroje pro správu aktiv v oblasti zdravotnické techniky, 
pořízení a implementace nástroje pro zálohování a archivaci,
zabezpečení komunikační sítě,
pořízení a implementace nástrojů (LogManagement, load balancing, SandBoxing, multifakturová
autentizace, atd.), 
dodávka služeb SOC (Security Operations Center), 
servery a disk uložiště pro zajištění kybernetické bezpečnosti (virtualizace, ukládání logů, aj.).

 Výše dotace a finanční limity:

organizační složky státu
příspěvkové organizace
organizačních složek státu
státní organizace

kraje
organizace zřizované nebo
zakládané kraji
obce
organizace zřizované nebo
zakládané obcemi 

5 mil. Kč - 300 mil. Kč na projekt 5 mil. Kč - 50 mil. Kč na projekt

https://www.enovation.cz/
mailto:enovation@enovation.cz


Proč spolupracovat s námi

Spokojené klienty máme v různých odvětvích např.:

www.enovation.cz enovation@enovation.cz

1 700 projektů 90% úspěšnost 38 miliard Kč

S klienty spolupracujeme během celého projektu od jeho přípravy po vlastní realizaci. Naše přidaná hodnota spočívá 
v komplexním přehledu možností podpory, zkušenostech se skládáním a řízením rozsáhlých konsorcií, a to jak věcně, tak
finančně. Vaše týmy se proto mohou soustředit na vědeckou náplň projektů a starosti s administrativou přenechat našim
specialistům.

Pro více informací o výzvě naskenujte QR kód

https://www.enovation.cz/
mailto:enovation@enovation.cz

